CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua da Prata, 99 — Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambei@brlO.com.br

PORTARIA 020/2012

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar a Senhora Terezinha Cristiane Silva de Matos, para
ficar responsável pela guarda do patrimônio 644 -  câmera digital, ficando
proibida sua retirada do espaço físico da Câmara, e se excepcionalmente
for necessário, a servidora será designada a acompanhar o solicitante para
a realização do trabalho de foto ou filmagem.

Gabinete da Presidência, em 19 de setembro de 2012.

JOÃO e sm a M  p e n t e a d o
PRESIDENTE

Publicada no Diário Oficial do Município

de de

Edição n° /j ü  >  Página A Q

mailto:camaracarambei@brlO.com.br